
ZARZĄDZENIE NR 52/2022
BURMISTRZA MIASTA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia  25 marca 2022 roku
w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonanie budżetu Gminy Miejskiej 
Aleksandrów Kujawski za rok 2021.

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4
i art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021r., poz. 305 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Realizując uchwałę Nr XXVII/219/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa
Kujawskiego z  dnia   18 grudnia   2020 roku w sprawie  uchwalenia  budżetu
Gminy  Miejskiej  Aleksandrów  Kujawski  na  rok  2021  Burmistrz  Miasta
przedstawia  sprawozdanie,  stanowiące  załącznik  do  niniejszego  Zarządzenia
z wykonania budżetu gminy miejskiej następująco:

1) Dochody  budżetu  zrealizowano  w  wysokości   74.421.480,60  zł,  tj.
101,91%  planu ( załącznik 1 sprawozdania),
w tym:
a) dochody bieżące zrealizowane w wysokości   63.037.185,16 zł, tj.

102,47% planu,
b) dochody majątkowe zrealizowano w wysokości   11.384.295,44 zł,

tj. 98,88 % planu,
w tym dochody ze sprzedaży majątku zrealizowano w wysokości
671.577,48 zł, tj. 99,93% planu,

2) Wydatki  budżetu  zrealizowano  w   wysokości  72.039.333,64 zł, tj.
92,20% planu (załącznik 2 sprawozdania),
w tym:
a) wydatki  bieżące  zrealizowano  w  kwocie   56.073.182,05   zł,  tj.

96,81% planu,
b) wydatki majątkowe zrealizowano w kwocie   15.966.151,59  zł, tj.

78,97% planu.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Burmistrz
     /-/ Arkadiusz Gralak


